Nota. - Moniales in clausura viventes, iuvenes utriusque sexus in collegiis, seminariis, conservatoriis degentes, omnesque demum personae viventes in institutis ex quibus ad libitum egredi non possunt, imo et membra societatum catholicarum, omnes indulgentias pro quibus praescriberetur visitatio capellae seu ecclesiae confraternitatis - dummodo huic rite adscripti sint - lucrari possunt visitando propriam ipsorum ecclesiam, seu capellam, sive oratorium (*S. C. Ind. 11 Aug. 1871; 8 Febr. 1874*).

Confratres infirmi vel quomodocumque impediti quominus sacramentum eucharistiae recipient, aut ecclesiam vel capellam visitent, indulgentias omnes pro quibus istae conditiones praescribuntur lucrari possunt, si confessi aliisque iniunctis operibus adimplentis, aliquod pium opus a confessario iniuctum exequuntur.

Cum in quibusdam festis pro visitatione ecclesiae seu capellae SS. Rosarii praeter plenariam indulgentiam aliqua etiam indulgentia partialis concessa fuerit, ad hanc quoque acquirenda distincta ecclesiae seu capellae visitatio necessaria est.

V

Pro iis qui visitant quinque altaria

32. Confratres qui visitant quinque altaria cuiuscumque ecclesiae vel oratorii publici, vel quinques unum duove altaria ubi quinque non reperiuntur, lucrantur easdem indulgentiae ac si Romae stationes visitarent (*Leo X, 22 Maii 1518*).

VI

Pro iis qui dicunt vel audiunt missam votivam ss. Rosarii

33. Indulgentiae omnes integrum Rosarium recitantibus concessae, pro confratribus sacerdotibus si missam votivan secundum missale romanum pro diversitate temporis ad altare SS. Rosarii celebrant (quae missae votivae bis in hebdomada dici possunt); pro aliis autem confratribus si tali missae assistunt et ibi pias ad Deum fundunt preces (*Leo XIII, Ubi primum, 2 Oct. 1898*)

34. Indulgentiae omnes concessae iis qui processionem prima uniuscuiusque mēnsis dominica fieri solitam associant, pro iis qui consuetudinē habet celebrandi vel audiēndi hanc missam, semel in mēnse, die quo confessi sacramētūm communionis recipiunt (Clementis X, *Caelestium munērūm*, 16 Febr. 1671).

35. Indulgentia unius anni pro iis qui in sabbatis quadragesimae assistunt coniunctim missāe, concioni de B. M. V. et antiphonāe «*Salve Rēgina*» (Gregorius XIII, *Desiderantes*, 22 Mar. 1580).

VII

Pro iis qui devotionem quidecim sabbatorum Ss. Rosarii peragunt

36. Indulgentia Plenaria in tribus ex quindecim sabbatis, unius cuiusque arbitrio eligendis, si per quindecim sabbata consecutiva (vel inmediate praecedentia festum S^o. Rosarii, vel etiam quolibet infra annum tempore) confessi et s. communione refecti ecclesiam confraternitatis visitant ibique ad intentionem Summi Pontificis orant (S. C. Indulg. 12 Dec. 1849).